
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 15.06.25 5:27:51

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TINYCONTROL TBSM SPLITTER

Cena celkem: 188 Kč
 (bez DPH: 155 Kč)
Běžná cena: 207 Kč
Ušetříte: 19 Kč
Kód zboží: NJSGWL0082
Part No.: LANKON-101
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Tinycontrol tBSm splitter

Malý univerzální rozbočovač s pružinovým konektorem pro snadné prodloužení jednožilového kabelu s kroucenou dvojlinkou.

Rozdělovač je vhodný pro všechna zařízení Tinycontrol vybavená portem RJ-12. Replikuje tento port na tři univerzální
porty. Umožňuje snadné rozšíření 1-Wire i na vzdáleném místě pomocí kroucené dvojlinky nebo jiného kabelu s vodičem o
průměru přibližně 0,5 mm.

Součástí balení je šestivodičový kabel pro připojení k LAN kontroleru LK4.

Pozor: Nepřipojujte kabely delší než 3 m s I2C nebo 1wire sběrnicí, která nepochází z TinyControl a obsahuje více než 3
vodiče v konektoru RJ-12. Může to způsobit nesprávnou funkci sběrnice I2C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: 1× RJ-12
Konektor 2: 3× RJ-12
Barva: zelená–černá




